43 D ie i  m artii.
Ante presentiam  viccarii veniens Ansaldus de Dom inico d ix it quod 

vult esse heres sui fratris Balduini de Dominico cum inventario .

44 E odem  die.
Benevenuta, filia quondam Villani filatoris, agit con tra  A nsaldum  

de Dominico e t petit ab eo u t perm ittat sibi tenere a om nes res que fue
runt quondam  Balduini de Dominico quiete, quia ipse res sun t ipsius Bene
venute pignus pro  dotibus quas dedit ipsa Benevenuta, vel alius p ro  ea, 
ipsi Balduino. E t fuerunt ille dotes libre xxv.

45 D ie  m  m artii.
Anricus Cassitius agit contra Lafrancum D esiderate e t M ontenarium  

et petit ab eis solidos l x  ex illis solidis c quos habuerunt a Baldo Guale, 
qui eos debebat dicto Anrico propter coria que illi vendid it; quos soli
dos l x  eis dare non debebat, scilicet habuerunt u ltra quam  habere  deberent. 
Quare p e tit u t supra omni iure salvo plure. Item  p e tit ab eis tr ia  coria 
que minus recepit de coriis c que ipse Henricus posuit vel ponere fecit 
in navi eorum , vel de qua erant naucherii, cum naulum  eis vel aliis pro 
eis p ro in d eb solvit. Quare petit u t supra omni iure e t p o n it in  solidis 
x x i i i i , salvo plure.

46 D ie i  aprilis.
Salvus de Carbone agit contra Bonumiohannem fra trem  suum  dicens 

ipsum Bonumiohannem intrasse per vim quandam  terram  ipsius Salvi et 
eam ei inde abstulit et, cum dictus Salvus terram  illam ten u e rit e t posse-

a Corretto su tenebat b segue depennato fe
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R. 156

R. 158

derit p e r annos x ii  et plus, [ipse] p e tit ipsam  terram  ipsi Bonoiohanni 
p ro  « si quis in  tan tam  » 1 et om ni alio iure quo u ti po terit usque in finem 
litis. Iacet hec te rra  [in ] te rrito rio  Albizole, cui c o h e re ta * * * * * *
* * * * A rnaldus de P ung to  e t iacet in loco ubi d icitu r Fellegius e t ponit 
terram  in libris xx , salvo plure.

4 “ D ie xv aprilis.
R olandus filator agit con tra  G isulfum  Amici Nolaschi e t p e tit ab 

eo locum  i  navis vel exstim ationem . Item  p e tit ab eo minas c c  grani et 
tu to s v  g ran i e t tertiam  e t m inam  i fabarum  e t sportas i i  m inus octena 
de ficubus. P red ic ta  om nia p e tit et vult habere vel ipsarum  exstim atio
nem , ideo quia ipse G isulfus, cum  quibusdam  aliis, v iolenter abstu lit ei 
et rap u it p red ic ta  que ipse habebat in nave in  qua habebat Detesalvus 
Caseni b p artem  e t W ilielm us G rassus e t Calvignanus e t quidam  alii. E t 
ideo p e tit u t  supra e t p o n it in  libris c c  salvo plure. E t confessus fu it ipse 
G isulfus Ianu e , coram  arbitris in te r Ianuenses et Saonenses electis, quod 
h abu it tr ia  loca navis A m brosii scutarii e t sotii e t de illis tribus locis te r
tius e ra t Ioh an n is filatoris e t R olandi e t confessus fu it quod habuit pro 
illis trib u s locis navis minas d l x x  e t tu tos xv i grani et minas tres de fabis 
et spo rtas v i de ficubus m inus tribus octenis. Q uare, quia predicta omnia 
h abu it u t  d ic tum  est e t ita  confessus fuit, ideo agit et p e tit u t supra vel 
earum  exstim ationem  omni iure quo u ti potest, salvo plure e t salvo iure 
pene rapine.

48 D ie x v i aprilis.
R ichelda, filia Bernardi pelliparii quondam, agit contra Bonum iohan

nem  M orfinum  e t p e tit ab eo u t det sibi au t restituat vineam i iacentem 
in  quintan is iux ta  Form icam , ideo quia sua est e t patris sui fu it e t ad 
eam  p ertin e t. Q uare agit et p e tit u t supra et omni iure * * * * * *  
* * * * * *  * * * * * * * * .  Item  p etit ab eodem libras xxv i et solidos xv, 
ideo quia ipse accepit e t confessus fu it accepisse causa usufructandi no
m ine quarti de bonis filie predicti Bernardi libras xxv i et solidos xv ia-

a Segue depennato  A rd  b corretto su Casenus
1 Cod., v m , iv , 1. 7.
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nuinorum  de denariis illis quos ipsa mulier in ter com mune Saone habe
bat. Quare ipsam peccuniam vel tantum dem  ab eo p e tit, cum nec ipse 
nec eius uxor eam peccuniam debeat usufructare nec quidquam  de bonis 
eius occasione quarti et sic omni iure salvo plure. Istius cause datus est 
terminus predicto Bonoiohanni respondendi quarto die in tran te  madio.

49 D ie x v ii aprilis. c. 6v.
Nos Gisulfus de Cervario et Bonanatus de Galex, sindici sive auctores R. 159 

sive procuratores hominum vallis Quiliani, in hoc negotio agim us contra  in- 
frascriptos homines et feminas e t petim us ab eis u t den t nobis contingen
tem partem  fodri, quod fodrum datur ab hominibus predictis a com m uni 
Saone et episcopo Saonensi, quam partem  eis taliavimus bona fide secun
dum eorum  posse et sunt isti quibus petun t fodrum  illud:

Sicardus Pallarino solidos 11

Arnaldo Pallarino » 11

Gisulfo G uastaro cum nepotibus » m
Petro  Vetulo cum nepotibus » m
W ilielmo Tizono et eius filio Iohanni Nigro » 11

Bellende M usse et Altilie » 11

Gandulfo Rampullo » 11

Ansaldo Buzio » 11

Anseimo G uertio » m
Arnaldo Torello et Nadalino » 1 1 b
Viviano Porro  » 11

Hom odeo Porro » 11

Micaeli Mangano » 11

W ilielmo Preiono » 11

Petro  M artino » 1

Petro  Curardo » 11

Plano M arogno » 11

Salvo M argarito » 11

Oliverio » 11

M atelde Gaxame » 1

O tton i de Lacu Rubeo » 11

a Segue depennato  communis s b corretto su n i
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R aim undo Capuzino solidos li
M ainfredo R axario cum filiis » i l i
B erto lo to  ferrario » li
M artino  a G iardo » 1

lo rd an o  R axar » 11

V itali G iardo » 11

M icaeli C rivello » 11

H om odeo  de  Lacu R ubeo » 11

I s ti  sun t illi de  Sancto L aurentio
A nrico  Batagio » in
Sicardo de  Lacu R ubeo cum filiis » in
A nrico  de Lacu R ubeo cum sorore » n
B onifatio  de Lacu R ubeo » il
R ubaldo  M uxa » 11